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WIR.271.2.26.1.2021
	

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr sprawy: WIR.271.2.26.2021 pn.: „Zwiększenie zasobu lokalowego Miasta Łomża – Modernizacja Kamienicy przy ul. Polowej 65” 


Zamawiający, Miasto Łomża, działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 poz. 1129 z poźn. zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp”, przekazuje treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia zwanej dalej „SWZ” wraz z wyjaśnieniami treści SWZ:

Pytanie nr 1:
Branża elektryczna:
1. Brak jest schematu rozdzielni TWC, proszę o udostępnienie. 
2. Brak jest rys. E06 rzut dachu - instalacja odgromowa (dwa razy załączony jest rys. E05), proszę o udostępnienie.
Odpowiedź na pytanie nr 1:
1. TWC ma być gotowym produktem w zakresie dostawcy ciepła do budynku,
w zakres branży elektrycznej wchodzi jedynie zasilenie tej tablicy.
2. Zamawiający zamieszcza brakujący rysunek E06 rzut dachu - instalacja odgromowa (załącznik nr 1 do wyjaśnień). 

Pytanie nr 2:
W związku z koniecznością uzyskania indywidualnych wycen od dostawców/ producentów ze względu na zabytkowy charakter obiektu, zwracamy się
z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert na dzień 19.10.2021 r. Prosimy
o przychylne rozpatrzenie prośby. 
Odpowiedź na pytanie nr 2:
Zamawiający nie dokonuje zmiany terminu składania ofert.

Pytanie nr 3:
Czy Zamówienie obejmuje dostawę i montaż węzła cieplnego? Nie został ujęty 
w przedmiarach.

Odpowiedź na pytanie nr 3:
Zamawiający zamieszcza przedmiary robót (załącznik nr 2 do wyjaśnień), przy czym należy zaznaczyć, iż zgodnie z zapisami SWZ przedmiary robót stanowią wyłącznie element pomocniczy. Ponadto w rozdziale IV SWZ Opis przedmiotu zamówienia w punkcie 8 - zakres robót dla całego zamierzenia budowlanego lit. c – roboty sanitarne Zamawiający zaznaczył, że w zakres prac wchodzi: 
· Aktualizacja lub w razie konieczności opracowanie nowego projektu wykonawczego węzła cieplnego na podstawie nowych warunków technicznych przyłączenia do miejskiej sieci ciepłowniczej wydanych przez MPEC w Łomży (Wykonawca uzyska nowe warunki od MPEC).
· Aktualizację lub w razie konieczności opracowanie nowego projektu wykonawczego przyłącza kanalizacji deszczowej do miejskiej sieci deszczowej z uwagi na wybudowanie w ulicy Polowej kanału deszczowego.

Powyższe wyjaśnienia i odpowiedzi nie prowadzą do zmiany treści SWZ, stanowią natomiast jej integralną częścią i są wiążące dla wszystkich Wykonawców. Tym samym, Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić je, składając oferty
w niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego. 

Załączniki do wyjaśnień SWZ:
1. Rysunek E06 rzut dachu - instalacja odgromowa (załącznik nr 1 do wyjaśnień). 
2. Przedmiary robót (załącznik nr 2 do wyjaśnień). 

